318163"579207'

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3DJO.<2D<$S № HJ3

Об утверждении адресной
программы по размещению
праздничного оформления
рекламных конструкций к
празднованию, посвященному
Новому году 2026 и Рождеству

В целях размещения праздничного оформления рекламных конструкций к
празднованию, посвященному Новому году 2026 и Рождеству, руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования городской округ город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресную программу по размещению праздничного оформления
рекламных конструкций к празднованию, посвященному Новому году 2026 и
Рождеству (приложение).

2. Управлению по административно-техническому надзору администрации
города Тулы в срок до 20.11.2025 уведомить владельцев рекламных конструкций,
включенных в адресную программу по размещению праздничного оформления
рекламных конструкций к празднованию, посвященному Новому году 2026 и
Рождеству, о необходимости размещения праздничной информации в период с
20.12.2025 по 15.01.2026.

3. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов
и иной официальной информации муниципального образования город Тула» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

О 0 0 з 4 i

И.И. Беспалов

Приложение
к постановлению

администрации города Tyj
от.Ш'Ю, жШ5 № _

Адресная программа по размещению праздничного оформления рекламных
конструкций к празднованию, посвященному Новому году 2026 и Рождеству

Адресная программа по размещению праздничного оформления рекламных
конструкций к празднованию, посвященному Новому году 2026 и Рождеству
разработана с целью размещения праздничной информации к празднованию,
посвященному Новому году 2026 и Рождеству на рекламных конструкциях в период
с 20.12.2025 по 15.01.2026 по следующим адресам:

№
п/п

Владелец
рекламной

конструкции
Адрес установки рекламной

конструкции Тип

1. ООО «Городской
телеканал»

ул. Октябрьская, д. 80/ул. Пузакова видеоэкран

2. ООО «Городской
телеканал»

Красноармейский пр-т/ул. Дм. Ульянова,
Д. 2 видеоэкран

3. ООО «Городской
телеканал»

Красноармейский пр-т, д. 1 видеоэкран

4. ООО «Городской
телеканал»

Восстания площадь, ул. Советская, д. 16 видеоэкран

5. ООО «Городской
телеканал»

ул. Советская, д. 59 видеоэкран

6. ООО «Городской
телеканал»

пр-т Ленина, д. 67 видеоэкран

7. ООО «Городской
телеканал»

ул. Советская, д.1А видеоэкран

8. ООО «Городской
телеканал» пр-т Ленина, д. 96 видеоэкран

9. ООО «Городской
телеканал» Ленина площадь, д. 2 видеоэкран

10. ООО «Городской
телеканал» Ул. Путейская, д. 1 видеоэкран

11. ООО «Городской
телеканал»

ул.Ложевая, четная сторона/ул.Кирова,
23 видеоэкран

12. ООО «Городской
телеканал» ул. М. Горького/ул. Октябрьская, д. 49 видеоэкран

13. ООО «Городской
телеканал» Красноармейский пр-т/ул. Лейтейзена видеоэкран

14. ООО «Городской
телеканал» пр-т Ленина, д. 106 видеоэкран

15. ООО «Городской
телеканал» Пр-т Ленина, д. 107/ул. Станиславского видеоэкран

16. ООО «Городской
телеканал» ул. Октябрьская, д. 201 видеоэкран

17. ООО «Городской
телеканал» ул. Пролетарская, д. 31 видеоэкран

18. ООО «Городской
телеканал» ул. Арк. Шипунова, д.5 видеоэкран

19. ООО «Инд-
Гарник» ул. Советская, д. 47 Медиа-фасад

(экран)

20. ООО «Инд-
Гарник»

ул. Советская, д. 47 (со стороны
площади Ленина) экран

21. ООО «Нордис» Ул. Советская, д. 2 экран -

22. ООО «Арт Ди» ул. Советская, д. 86 Экран

23. ООО «Формат» ул. Ложевая, д. 122 Медиа-фасад
(экран)

24. ИП Гулиев А. Н. Красноармейский пр-т, д. 8
Видеоэкран
на фасаде

здания

25. ИП Гаврилова Е.
А. ул. Мосина, д. 6

Видеоэкран
на фасаде

здания
26. ООО «Лидер» ул. Кирова, д. 23А медиафасад
27. ООО «Вертикаль» пр. Ленина, д.35 медиафасад

28. ООО «Формат» ул. Кутузова, д. 30

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

29. ООО «Формат» Новомосковское ш., д. 11

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

30. ООО «Формат» Металлургов ул., д. 87

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

31. ООО «Формат» Октябрьская ул. / Карпова ул.
Щит 6x3м

(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

32. ООО «Формат» Ул. Мосина, д. 31

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

33. ООО «Формат» ул. Рязанская/ул.Новомосковская

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

34. ООО «Формат» ул. Федора Смирнова, д. 2

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

35. ООО «Формат» ул. Максима Горького, д. 6

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

36. ООО «Формат» Пр-т Ленина, д. 124

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

37. ООО «Формат» Павшинский мост, д. 2/1

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

38. ИП Филимонова
И. В. ул. Фрунзе, д. 2Б видеоэкран

39. ИП Филимонова
И. В. ул. Рязанская, д. 46А Стела

(видеоэкран)

40. ООО «Медиа
Формат» Ленина проспект, д. 110/6, сторона А

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

41. ООО «Медиа
Формат»

ул. Чмутова/ул. Нижняя упекая, д. 64, к.
1,сторона А

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

42. ООО «Медиа
Формат» ул. Советская, д. 4, сторона 1

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

43. ООО «Медиа
Формат»

Рязанская ул. / Городской пер., сторона
А

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

44. ООО «Медиа
Формат» Кирова ул., д. 25 Б, сторона А

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

45. ООО «Медиа
Формат»

Металлургов ул., д. 84 В, после
пересечения с ул. Гастелло, сторона В

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

46. ООО «Медиа
Формат» Одоевское ш., д. 57/1, сторона А

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

47. ООО «Медиа
Формат» Пр-т Ленина, д. 31

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

48. ООО «Медиа
Формат»

Красноармейский пр-т, д.2/ул.
Советская, три стороны Стела

49.
ООО «Реклама

71» ул. Пролетарская, д. 2

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

50.
ООО «Реклама

71» Пр. Ленина, д. 120 (2 стороны)

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

51. ООО «Тульская
служба новостей»

Городской пер, д. 17 Щит 6x3м
(Электронное

воспроизведе
ние

изображения)

52. ООО «Тульская
служба новостей»

ул. Станиславского, д. 16
Щит 6x3м

(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

53. ООО «Тульская
служба новостей»

ул. Каракозова, д. 1 А (две стороны)
Щит 6x3м

(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

54. ООО «Тульская
служба новостей»

ул. Путейская,50м до пересеч. с
Одоевским шоссе, четная сторона

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

55. ООО «Тульская
служба новостей» ул. Рязанская, д. 18

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

56. ООО «Тульская
служба новостей» Калужское шоссе, д. 9

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

57. ООО «Тульская
служба новостей» ул. Рязанская, д. 34

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

58. ООО «Тульская
служба новостей» ул. Вильямса, д. 14

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

59. ООО «Тульская
служба новостей» Одоевское шоссе/ул. М. Жукова

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

60. ООО «Тульская
служба новостей»

Ул. Коминтерна, разделительный
островок

Щит 6x3м
(Электронное
воспроизведе

ние
изображения)

61. ООО «Реклама
71»

ул. Рязанская, д. 15,150м от
Новомосковского путепровода, напротив

заправки «Лукойл, сторона А
Щит 3x6

62. ИП Филимонова
И.В. Ул. Майская, д. 1, сторона А Щит 3x6

63. ИП Филимонова
И.В. Веневское шоссе, д. 4Б, сторона Б Щит 3x6

64. ООО «Тульская
служба новостей»

Городской пер., д. 17, сторона А
Щит 3x6

65. ООО «Тульская
служба новостей»

Новомосковское шоссе, д. 19/5,
сторона Б Щит 3x6

66. ООО «Тульская
служба новостей» ул. Рязанская, д. 3, сторона Б Щит 3x6

67. ООО «Тульская
служба новостей»

Одоевское шоссе/Тихмянова,
сторона Б Щит 3x6

68. ООО «Тульская
служба новостей»

ул. Чмутова, д. 125-127, сторона Б
Щит 3x6

69. ООО «Тульская
служба новостей»

Рязанская ул., нечетная сторона, 370м до
пересечения с ул. Оборонная, сторона Б Щит 3x6

70. ООО «Тульская
служба новостей»

Рязанская, 520 м до пересечения с
Оборонной, сторона Б Щит 3x6

71. ООО «Тульская
служба новостей»

ул. Болдина, д. 1, после пересечения с
ул. Костычева, сторона Б Щит 3x6

72. ООО «Тульская
служба новостей» ул. Пузакова, д. 16, сторона Б Щит 3x6

73. ООО «Тульская
служба новостей» Кутузова, 84, сторона Б Щит 3x6

74. ООО «Тульская
служба новостей» Щекинское шоссе, д. 7, сторона Б Щит 3x6

75. ООО «Тульская
служба новостей»

Новомосковское шоссе, 190 м до
пересечения с ул. Бородинка, сторона А Щит 3x6

76. ООО «Формат» Московское шоссе, д. 2А, напротив,
сторона А Щит 3x6

77. ООО «Формат» Новомосковское шоссе, д. 60, сторона Б Щит 3x6

78. ООО «Формат» Одоевское шоссе, д. 130, сторона Б Щит 3x6

79. ООО «Формат» Одоевское шоссе, д. 93/6, напротив,
сторона Б Щит 3x6

80. ООО «Формат» Ул. Рязанская/Новомосковское шоссе,
сторона А1 Щит 3x6

81. ООО «Формат» ул. Станиславского, д. 14, сторона Б Щит 3x6
82. ООО «Формат» Ул. Чмутова, д. 7, сторона А Щит 3x6
83. ООО «Формат» Щекинское шоссе, д. 3, сторона Б Щит 3x6

84. ООО «Формат» Щекинское шоссе, д. 50, сторона Б Щит 3x6
85. ООО «Формат» Щёкинское шоссе, пересечение с ул.

Советская (четная сторона), сторона А Щит 3x6

86. ООО «Формат» Щёкинское шоссе, пересечение с ул.
Советская (четная сторона), сторона Б Щит 3x6

87. ООО «Формат» Щекинское шоссе, д. 9, после
пересечения с ул. Шоссейная Щит 3x6

88. ООО «Медиа
Формат» ул. Оборонная, д. 97, сторона Б Щит 3x6

89. ООО «Медиа
Формат»

Восточный обвод,450м до
Новомосковского шоссе, напротив АЗС

Шелл, сторона Б
Щит 3x6

90. ООО «Медиа
Формат» Ул. Кутузова, д. 43, сторона Б Щит 3x6

91. ООО «Медиа
Формат» Щекинское шоссе, д. 78, сторона А Щит 3x6

92. ООО «Медиа
Формат» Щекинское шоссе, д. 78, сторона Б Щит 3x6

93. ООО «Медиа
Формат» Одоевское шоссе, д. 92, сторона Б Щит 3x6

94. ООО «Медиа
Формат» Одоевское шоссе, д. 93/5, сторона Б Щит 3x6

95. ООО «Медиа
Формат» Рязанская ул., д. 26, корп.1, сторона Б Щит 3x6

96. ООО «Медиа
Формат»

Рязанская ул., д. 54, 550м после
пересечения с Новомосковским ш.,

сторона Б
Щит 3x6

97. ООО «Медиа
Формат»

Чмутова ул., д. 29, сторона Б Щит 3x6

98. ООО «Актив» пос. Ленинский, ул. Механизаторов,
напротив д. 10В, сторона А Щит 3x6

99. ООО «Актив» Щекинское шоссе, д. 5, сторона Б Щит 3x6

100. ООО «Актив» пос. Ленинский, ул. Механизаторов,
напротив д. 10В, сторона Б Щит 3x6

101. ООО «Арт Ди» ул. Советская/пр. Ленина
Сити-формат

1,2x1,8
(эл. тип)

102. ООО «Арт Ди» ул. Советска^Красноармейский пр.
Сити-формат

1,2x1,8
(эл. тип)

103. ООО «Арт Ди» Красноармейский пр-т. 1 / Советская ул.
в центр

Сити-формат
1,2x1,8

(эл. тип)

104. ООО «Арт Ди» Ленина пр-т. / Пушкинская ул. у
светофора из центра

Сити-формат
1,2x1,8

(эл. тип)

105. ООО «Арт Ди» Советская ул. 49 / Тургеневская ул.
Сити-формат

1,2x1,8
(эл. тип)

106. ООО «Арт Ди» Красноармейский пр-т, д. 36
Сити-формат

1,2x1,8
(эл. тип)

107. ООО «Арт Ди» Ул. Октябрьская, д. 77, ост. (ул. «М.
Горького»)

Сити-формат
1,2x1,8

108. ООО «Арт Ди» Ул. Советская, д. 12/ул. Революции,
сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

109. ООО «Арт Ди» Ул. Советская, д. 66, ост. «пл. Ленина»,
сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

110. ООО «Арт Ди» Щекинское шоссе, д. 32, ост. «Ново-
басово», сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

111. ООО «Арт Ди» Красноармейский пр-т, д. 11-а, ост.
«Лейтейзена», поз. 1, сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

112. ООО «Арт Ди»
Красноармейский пр-т, д. 2, ост.

«Красноармейский пр-т», поз. 1, сторона
Б

Сити-формат
1,2x1,8

113. ООО «Арт Ди» Красноармейский пр-т, д. 48, ост.
«Московский вокзал», сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

114. ООО «Арт Ди» ул. Кутузова, д. 102, ост. «к-тр Искра»,
сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

115. ООО «Арт Ди» ул. Кутузова, д. 122, ост. «Академика
Бардина», сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

116. ООО «Арт Ди» пр-т Ленина, д. 63, сторона А Сити-формат
1,2x1,8

117. ООО «Арт Ди» Пр-т Ленина, д. 77 «Центр бизнеса и
торговли»,сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

118. ООО «Арт Ди» Пр-т Ленина, д. 25, ост. «ул.
Каминского», поз. 1, сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

119. ООО «Арт Ди» Пр-т Ленина, д. 28, ост. «ул.
Каминского», поз. 1, сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

120. ООО «Арт Ди» Пр-т Ленина, д. 60, ост. «Первомайская»,
поз. 2, сторона В

Сити-формат
1,2x1,8

121. ООО «Арт Ди» Пр-т Ленина, д. 68, ост. «ул. Стадион»,
поз. 2, сторона Б

Сити-формат
1,2x1,8

122. ООО «Арт Ди» Демонстрации ул., (ост. "им.
Сафонова"), сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

123. ООО «Арт Ди» Ул. Демонстрации, д. 5, ост. «ул.
Халтурина», сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

124. ООО «Арт Ди» Луначарского ул., д. 174, (ост."ул.
Курковая"), сторона А

Сити-формат
1,095x1,4

125. ООО «Арт Ди» Ул. Чмутова, д. 122, ост. «2-й проезд»,
сторона А

Сити-формат
1,095x1,4

126. ООО «Арт Ди» Ул. Первомайская, напротив д. 36, ост.
«ул. Фрунзе», сторона А

Сити-формат
1,095x1,4

10

127. ООО «Арт Ди» Одоевское шоссе, д. 69, ост.
«Мясокомбинат», сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

128. ООО «Арт Ди» Одоевское шоссе, д. 10, (ост.
"Желдормаш"), сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

129. ООО «Арт Ди» ул. Н. Руднева, рядом д. 19 (ост. «ул.
Циолковского»)

Сити-формат
1,095x1,4

130. ООО «Арт Ди» ул. М. Жукова, напротив д. 12, ост.
«Почта», сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

131. ООО «Арт Ди» Ул. М. Горького, д. 22, ост. «ул.
Ствольная», сторона Б

Сити-формат
1,095x1,4

132. ООО «Афиша
города»

ул. Болдина, д. 2, ост. "пл. им. 50-й
Армии"

Афишная
доска

1,45x1,95

133. ООО «Афиша
города»

ул. Демонстрации, д. 16, ост. "ул.
Лейтейзена"

Афишная
доска

1,45x1,95

134. ООО «Афиша
города»

ул. Дм. Ульянова, д. 2, ост. "Дм.
Ульянова"

Афишная
доска

1,45x1,95

135. ООО «Афиша
города»

Одоевское шоссе, д. 100А, ост. "ул.
Тихмянова"

Афишная
доска

1,45x1,95

136. ООО «Афиша
города»

Орловское шоссе, д. 10А, ост.
«Заводоуправление»

Афишная
доска

1,45x1,95

137. ООО «Афиша
города»

ул. Октябрьская, д. 184, ост. "ул.
Токарева"

Афишная
доска

1,45x1,95

138. ООО «Афиша
города»

ул. Первомайская, д. 7, ост. "пр-т
Ленина"

Афишная
доска

1,45x1,95

139. ООО «Афиша
города»

ул. Луначарского, д. 53, ост. «ул.
Комсомольская»

Афишная
доска

1,45x1,95

140. ООО «Афиша
города»

Ул. Чмутова, д. 64, ост.
«Краснослободская»

Афишная
доска

1,45x1,95

141. ООО «Афиша
города»

ул. Скуратовская, четная сторона, ост.
«Г азстройдеталь»

Афишная
доска

1,45x1,95

142. ООО «Афиша
города»

пр-т Ленина, д. 145, ост. «Декоративные
культуры»

Афишная
доска

1,45x1,95

143. ООО «Афиша
города»

ул. Агеева, напротив д. 15, ост. "ул.
Агеева"

Афишная
доска

1,45x1,95

11

144. ООО «Афиша
города» ул. Н. Руднева, д. 3, ост. "ул. Агеева"

Афишная
доска

1,45x1,95

145. ООО «Афиша
города»

ул. Пролетарская, д. 22А, ост. "ул.
Пролетарская"

Афишная
доска

1,45x1,95

146. ООО «Афиша
города»

ул. Ф. Энгельса, д. 14, ост. "ул.
Каминского"

Афишная
доска

1,45x1,95

147. ООО «Афиша
города»

Одоевское шоссе, д. 1, ост. "з-д
Желдормаш"

Афишная
доска

1,45x1,95

148. ООО «Афиша
города» Ул. Оборонная, д. 7А, ост. «Советская»

Афишная
доска

1,45x1,95

149. ООО «Афиша
города» ул. Ложевая, д. 130, ост. "ул. Калинина"

Афишная
доска

1,45x1,95

150. ООО «Афиша
города»

ул. Вильямса, напротив сквера, ост.
"Обл. больница"

Афишная
доска

1,45x1,95

151. ООО «Афиша
города»

ул. Болдина, д. 98, ост. "Центр
метрологии"

Афишная
доска

1,45x1,95

152. ООО «Городская
реклама»

Одоевское шоссе, д. 15, ост. "Рынок" (7-
й проезд)

Афишная
доска

1,45x1,95

153. ООО «Городская
реклама»

пр-т Ленина, нечетная сторона, ост. "Ст.
Южная"

Афишная
доска

1,45x1,95

154. ООО «Городская
реклама»

ул. 9 Мая, д. 29, ост. "ул. 9 Мая", сторона
1

Афишная
доска

1,45x1,95

155. ООО «Городская
реклама»

ул. Дм. Ульянова, д. 8, ост. "ул.
Запарковая"

Афишная
доска

1,45x1,95

156. ООО «Городская
реклама»

ул. Болдина, д. 7, ост. «пл. имени 50-й
Армии», сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

157. ООО «Городская
реклама»

ул. Луначарского, д. 63А, ост. "ул.
Заварная"

Афишная
доска

1,45x1,95

158. ООО «Городская
реклама» Щегловская засека, д. 5, ост. "ДК ВОС"

Афишная
доска

1,45x1,95

12

159. ООО «Городская
реклама» ул. Ложевая, д. 133, ост. ул. Калинина"

Афишная
доска

1,45x1,95

160. ООО «Городская
реклама»

ул. Н. Руднева, д. 45, ост. "ул. Н.
Руднева", сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

161. ООО «Городская
реклама»

ул. Н. Руднева, д. 45, ост. "ул. Н.
Руднева", сторона 2

Афишная
доска

1,45x1,95

162. ООО «Городская
реклама»

ул. Оборонная, напротив д. 27А, ост. "ул.
Колетвинова", сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

163. ООО «Городская
реклама»

ул. Оборонная, напротив д. 27А, ост. "ул.
Колетвинова", сторона 2

Афишная
доска

1,45x1,95

164. ООО «Городская
реклама»

ул. Октябрьская, д. 242, ост. "Аэропорт",
сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

165. ООО «Городская
реклама»

ул. Октябрьская, д. 242, ост. "Аэропорт",
сторона 2

Афишная
доска

1,45x1,95

166. ООО «Городская
реклама»

ул. Тимирязева, д. 95, ост. "ул.
Михеева", сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

167. ООО «Городская
реклама»

ул. Тимирязева, д. 95, ост. "ул.
Михеева", сторона 2

Афишная
доска

1,45x1,95

168. ООО «Городская
реклама»

ул. Ф. Энгельса, д. 83, ост. "ул.
Гоголевская", сторона 1

Афишная
доска

1,45x1,95

169. ООО «Городская
реклама»

ул. Ф. Энгельса, д. 83, ост. "ул.
Гоголевская", сторона 2

Афишная
доска

1,45x1,9 5

170. ООО «Городская
реклама»

ул. Скуратовская, четная сторона, ост.
«Гараж»

Афишная
доска

1,45x1,95

171. ООО «Городская
реклама»

Орловское шоссе, д. 15, ост.
«Заводоуправление»

Афишная
доска

1,45x1,95